
SNÍŽENÉ�VSTUPNÉ�DO�ZOO

1.–28.�2.,�Zoo�Zlín

Až�do�28.�2.�2015�můžete�využívat�nižší�vstupné�do�ZOO�Zlín�a�to�ve�výši�80�
Kč�pro�dospělé�a�40�Kč�pro�děti�do�15�let.

www.zoozlin.eu

POSEL�Z�LIPTÁKOVA

2.�2.,�19:00,�Městské�divadlo�Zlín

Divadlo�Járy�Cimrmana.�Expedice�do�kraje�Cimrmanova�stáří�a�nově�obje-
vené�hry�Posel�světla�a�Vizionář.�

www.divadlozlin.cz

KRÁLOVNY,�PRINCEZNY�A�MOCNÍ�ÚŘEDNÍCI�STARÉHO�EGYPTA

3.�2.,�18:00,�Baťova�vila

Prof.� Bárta,� ředitel� Egyptologického� ústavu� Praha,� bude� hovořit�
o� posledních� světových� objevech� českých� archeologů� v� pyramidové�
nekropoli�Abúsír�v�Egyptě.�

www.batova-vila.cz

DEN�OTEVŘENÝCH�DVEŘÍ�–�MALÁ�ZOO

4.�2.,�14:00–17:00,�DDM�Astra,�Družstevní�

Přijďte�s�dětmi�seznámit�se�se�zvířátky.

www.ddmastra.cz

DAGMAR�PECKOVÁ�A�ŠTEFAN�MARGITA�

4.�2.,�17:00,�Knihovna�Fr.�Bartoše,�2.�podlaží�budovy�15

Beseda�se�známými�operními�pěvci.

www.kfbz.cz

SLOUPY�VNITŘNÍ�STABILITY

4.�2.,�19:00,�Academia�centrum�UTB�Zlín

Přednáška.�Kroky�k�emocionální�a�mentální�vyrovnanosti.�Stabilita�v�krizi.�
Symbolika�egyptského�džedu.

www.akropolis.cz

POUTNÍCI�–�45�LET

5.�2.,�19:00,�Zelenáčova�šopa

Poutníci� jsou� česká� bluegrassová� skupina,� která� vznikla� v� roce� 1970.
www.sopa.cz

BONNIE�A�CLYDE

7.�a�19.�2.,�19:00,�Malá�scéna�Zlín

Představení�ZUŠ�Zlín.�Vstupné�dobrovolné.

www.malascenazlin.cz

8.�REPREZENTAČNÍ�PLES�PODNIKATELŮ

7.�2.,�20:00,�Interhotel�Moskva

Ples� nejen� pro� podnikatele� Zlínského� kraje.� Moderátory� večera� jsou�
Markéta�Hrubešová�a�Jan�Čenský.

www.ivajanalova.cz

ODPOLEDNE�V�RYTMU�S�BIG�BANDEM�LUBOMÍRA�MORÁVKA

8.�a�22.�2.,�15:00–19:00,�hotel�Moskva

Využijte�aktivně�dobu�nedělního�odpočinku,�přijďte�si�zatančit�a�poslech-
nout�swingové�melodie.

www.bigbandzlin.cz

SABATON�–�THE�HEROES�EUROPEAN�TOUR

8.�2.,�20:00,�Sportovní�hala�Euronics

Se�skupinou�přijedou�dva�hosté�zvučných� jmen�–�holandský�symphonic�
metalový�kvintet�Delain�a�finská�metalová�kapela�Battle�Beast.

www.pragokoncert.com

FIMO:�TVORBA�ŠPERKŮ

10.�2.,�16:30,�Kamarád�Nenuda

Přijďte�si�s�dětmi�vytvořit�něco�pěkného.

www.nenuda.eu

ÚČA�MUSÍ�PRYČ

10.�2.,�19:00,�Academia�centrum�UTB�Zlín

Není�moc�dynamických�komedií�s�překvapivými�dějovými�zvraty�a�brilantním�
slovním�humorem,�jež�se�týkají�problému,�který�znají�snad�všichni�rodiče,�
totiž�základní�školy.

www.september.cz

EVŽEN�JECHO:�PETROHRAD�SOUČASNOSTI

11.�2.,�17:00,�Knihovna�Fr.�Bartoše,�2.�podlaží�budovy�15

Beseda�pro�veřejnost�s�promítáním.

www.kfbz.cz

HAMLET

11.�2.,�19:00,�Městské�divadlo�Zlín

Švandovo�divadlo�Praha.�Hamlet�v�režii�Daniela�Špinara�je�rodinné�drama�
skandinávského�ražení.

www.divadlozlin.cz

JIŘÍ�TESAŘ:�JAPONSKEM�S�POUTNÍKY�NA�OSTROVĚ�ŠIKOKU

12.�2.,�17:00,�Muzeum�jihovýchodní�Moravy,�14|15�Baťův�institut

Cestopisná�přednáška.

www.14-15.cz

NIKO�BURGET:�ISLAND

12.�2.,�18:00,�Hvězdárna�Zlín

Přednáška�o�Islandu,�který�je�charakteristický�velmi�různorodou�krajinou,�
kouřícími�solfatary,�gejzíry,�vodopády�a�horami.

www.zas.cz

SIMONA�HOUDA�ŠATUROVÁ

12.�2.,�19:00,�Kongresové�centrum�Zlín

Sopranistka�Simona�Houda�Šaturová�je�držitelkou�Ceny�Nadace�Charlotty�
a�Waltera�Hamelových�za�vynikající�pěvecké�výkony�a�ceny�Thálie�za�nejlepší�
operní� výkon� v� roce� 2001.� Vystupuje� na� prestižních� pódiích� operních�
i�koncertních.

www.filharmonie-zlin.cz

PARTIČKA

12.�2.,�20:00,�Velké�kino

Improvizační�show�čtyř�herců�opět�ve�Zlíně.

www.gacinema.cz

INEKAFE�+�HOSTÉ�RYBIČKY�48�A�ZOČI�VOČI

13.�2.,�20:00,�Masters�of�Rock�Café

INEKAFE�na�zastávce�ve�Zlíně�v�rámci�20�rokov�nevhodní�EU�tour�2015!�

www.mastersofrockcafe.cz

VALENTÝNSKÁ�NOC�PRO�DĚTI

13.–14.�2.,�Galaxie

www.galaxiezlin.cz

XV.�LEŠETÍNSKÝ�FAŠANK

14.�2.,�6:00,�Lešetín�I,�Lešetín�II

Masopust�tentokrát�proběhne�na�téma�"Fiesta�Mexicana"�a�všichni,�kteří�
se� zúčastní� průvodu� v�masce,� dostanou� od� pořadatele� pivo� a� klobásu�
zdarma.

www.ukovarny.cz

DĚTSKÝ�KARNEVAL

15.�2.,�15:00–17:00,�hotel�Moskva

Pořádá�Dům�dětí�a�mládeže�Astra.

www.ddmastra.cz

ORIGAMI�–�SKLÁDÁME�PAPÍR

17.�2.,�10:00,�Family�Point/Senior�Point

Přijďte�si�zkusit�oblíbenou�(nejen)�japonskou�zábavu.

www.zlin.familypoint.cz

foto:�www.ukovarny.cz



VÝSTAVY

PETRA�BRÁZDILOVÁ

do�15.�2.,�KGVU�ve�Zlíně,�14I15�Baťův�institut

Petra� Brázdilová� se� věnuje� malbě,� fotografii� a� filmu� a� až� sochařským�
způsobem� tvoří� malé� objekty� připomínající� autorku� samotnou,� ale�
i�zapomenuté�věci�denní�potřeby.�Komentované�prohlídky�20.�1.�v�17:00�
a�31.�1.�v�15:00.

www.galeriezlin.cz

MATYÁŠ�CHOCHOLA

do�15.�2.,�KGVU�ve�Zlíně,�14I15�Baťův�institut

Matyáš�Chochola�se�stal�za�své�dílo�Pohovory�o�nicotě�laureátem�Ceny�
Václava�Chada�VI.�Zlínského�salonu�mladých.

www.galeriezlin.cz

ZLÍNSKÉ� KONFRONTACE� –� ELLEMENT:� REVITALIZACE� DOLNÍ�
ČÁSTI�GAHUROVA�PROSPEKTU

do�18.�2.,�KGVU�ve�Zlíně,�14I15�Baťův�institut

Výstava�představuje�jednotlivé�fáze�projektu�od�návrhu�po�konečné�využití�
obyvateli�Zlína.

www.14-15.cz

KUBĚNA�&�NEZVAL

do�22.�2.,�KGVU,�14I15�Baťův�institut

Komorní� výstava� obrazů� a� kreseb� představuje� oba� básníky� v� dráždivé�
paralele�jako�výtvarné�umělce.�

www.14-15.cz�

HRAČKY�DÁVNÉ�A�NEDÁVNÉ

do�1.�3.,�Muzeum�jihovýchodní�Moravy,�14I15�Baťův�institut

Výstava�představuje�výběr�ze�sbírky�Aleny�a�Františka�Pleslových.�Jsou�v�ní�
zastoupeny�hračky�pro�holčičky�i�kluky�od�konce�19.�století�až�do�druhé�
poloviny�20.�století.

www.14-15.cz

INTERAKTIVNÍ�VÝSTAVA�HRY�A�KLAMY

2.�2.–1.�3.,�8:00–18:00,�zámek�Zlín

Putovní� výstava� IQ�PARK�Liberec�pro� celou� rodinu� ve�Zlíně.�Dotýkat� se�
exponátů�přikázáno!

www.aktivnezivotem.cz

HANA�EXNAROVÁ�-�LABYRINT�BYTÍ

5.�2.�(vernisáž�v�17:00)–28.�2.,�Alternativa

Průřez�tvorbou�zlínské�výtvarnice.

www.zlin.eu

BOŘEK�ZEMAN:�OBRAZY�Z�ATELIÉRU

12.�2.�(vernisáž�v�17:00)–27.�2.,�Galerie�pod�radnicí

Výstava� k� nedožitým� 65.� narozeninám� akademického� sochaře,� malíře�
a�pedagoga.

www.galeriepodradnici.cz

ZDENĚK�MACHÁČEK

25.�2.–3.�5.,�KGVU,�14|15�Baťův�institut

Zlínský�malíř,�kreslíř,�grafik�a�fotograf�se�věnuje�od�počátku�osmdesátých�
let�volnému�umění�souběžně�se�zaměřením�na�grafický�design.�

www.galeriezlin.cz

HRÁTKY�PRO�DOSPĚLÉ

18.�2.,�16:00,�Senior�Point

Společenský�program�pro�seniory�–�soutěže,�kvízy�a�hry.

www.zlin.familypoint.cz

FRANTIŠEK�UHLÍŘ�TEAM�FEAT.�ANDY�SCHOFIELD

19.�2.,�18:00,�Alternativa

Vstupenky� na� jazzový� koncert� v� informačním� středisku� na� radnici� nebo�
v�Alternativě�před�vystoupením.

www.zlin.eu

MAREK�TELIČKA:�IRIAN�JAYA�–�ODVRÁCENÁ�TVÁŘ�DOBY�KAMENNÉ

19.�2.,�18:00,�Hvězdárna�Zlín

Přednáška�šéfredaktora�časopisu�Příroda�o�obyvatelích�indonéské�části�
Nové�Guineje.

www.zas.cz

IVAN�ŽENATÝ

19.�2.,�19:00,�Kongresové�centrum�Zlín

Společným�jmenovatelem�tohoto�koncertu�jsou�španělské�melodie�a�rytmy.

www.filharmonie-zlin.cz

VETŘELEC:�REŽISÉRSKÝ�SESTŘIH

19.–22.�2.,�Velké�kino

Nenechte�si�ujít�jedinečný�sestřih�kultovního�filmu�Vetřelec.

www.gacinema.cz

XV.�REPREZENTAČNÍ�PLES�UTB

20.�2.,�20:00,�Kongresové�centrum�Zlín

Ústředním�motivem�bude�tentokrát�„Karneval�v�Benátkách“.

www.utb.cz

KARNEVAL

22.�2.,�16:00,�Sportovní�hala�Střední�průmyslové�školy

Pořádá�Hudební�škola�Yamaha.

www.yamahazlin.cz

SEOUL�STRING�TRIO

24.�2.,�19:00,�Kongresové�centrum�Zlín

Hyuna�Kim�(housle),�Do-Yeon�Kim�(viola)�a�Meehae�Ryo�(violoncello).

www.filharmonie-zlin.cz

BUDOUCNOST�CIVILIZACE

25.�2.,�19:00,�Academia�centrum�UTB�Zlín

Přednáška.�Co�utváří�civilizaci?�Hodnoty�techniky�a�lidské�hodnoty.�Vize�
civilizace�dle�Konfucia.

www.akropolis.cz

POCTIVÁ�VÝROBA�A�ŘEMESLA

26.�2.,�9:00–18:00,�Muzeum�jihovýchodní�Moravy,�14|15�Baťův�institut

Ukázky� řemesel,� prodej� regionálních� výrobků,� zabijačkové� pochoutky,�
tvořivá�dílna,�folklorní�vystoupení�aj.

www.muzeum-zlin.cz

PŘEDNÁŠKA�HOROLEZCE�RADKA�JAROŠE

26.�2.,�18:00,�Akademia�centrum�UTB

Radek�Jaroš�podnikl�mimo�jiné�expedice�do�Peru�či�Patagonie�a�zdolával�
Mount�Everest,�K2�či�Annapurnu.�Na�jeho�přednášce�se�tak�určitě�nebudete�
nudit.

www.radekjaros.cz

JANA�BOUŠKOVÁ

26.�2.,�19:00,�Kongresové�centrum�Zlín

Jana� Boušková� je� vítězkou� nejvýznamnější� harfové� soutěže� na� světě.�
Působí� jako�sóloharfistka�České�filharmonie�a�vyučuje�na�třech�školách�
v�Bruselu�a�v�Praze.

www.filharmonie-zlin.cz

MILOSTNÝ�TROJÚHELNÍK

26.�2.,�19:00,�Malá�scéna�Zlín

Improvizační� komedie.� Herci� i� publikum� se� najednou� v� roli� scénáristů�
a�režisérů�propadají�do�světa�fantazie,�do�společného�tvoření�hry.

www.september.cz

VEČER�TŘÍKRÁLOVÝ

27.�2.,�10:00,�Městské�divadlo�Zlín

Komedie�z�těch�nejslavnějších.�Veřejná�generálka.

www.divadlozlin.cz

LORDI�–�TOUR�FORCE�ONE

27.�2.,�20:00,�Masters�of�Rock�Cafe

Přijďte�se�podívat,�co�nového�u�LORDI�(kromě�zbrusu�nových�kostýmů!)�
a�nechat�se�postrašit�při�těch�největších�šlehách�z�aktuálního�alba�Scare�
Force�One,�stejně�jako�z�předešlých�šesti�desek.

www.pragokoncert.com


